
JID: PCR07ETRfo87850745 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 
 
územní odbor Bruntál 
dopravní inspektorát Bruntál 

  

 
Č. j.  KRPT-226183-2/ČJ-2024-070106 Bruntál 29. srpna 2024 

Počet stran: 2  
 

 

 
Partyzánská, č. 7 
792 01 Bruntál 
 
 
Tel.: +420 974 731 259 
E-mail: krpt.podatelna@pcr.cz 
ID DS: n5hai7v 

 380.5435.87850745 

 

 

Město Rýmařov 
náměstí Míru 230/1 
795 01 Rýmařov 

 

 
 
SSÚ MěÚ Rýmařov - Projednání přechodné úpravy provozu - Břidličná - K lomu 
K č. j. MURY 29315/2024, STU 3521/2024 BUC/6 
 
 
 Policii České republiky, Krajskému ředitelství policie Moravskoslezského kraje, územnímu 
odboru Bruntál, dopravnímu inspektorátu, jako dotčenému orgánu při stanovení přechodné úpravy 
provozu na pozemních komunikacích a užití zařízení pro provozní informace podle zákona č. 
361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ustanovení § 77 odst. 2 písm. b), byl 
předložen k projednání návrh k vydání stanovení dopravního značení přechodné úpravy provozu k 
omezení obecného užívání pozemní komunikace pro stavební akci :   
  

"Břidličná, K lomu, parc. č. 266/2, smyč., IV-12-8032803" 
 
  
na pozemních komunikacích zřejmých z obdrženého spisového materiálu, který je zpracovaný 
formou projektu. 
  
Stavebník :      
  

 ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035, se sídlem Teplická 874/8,  
405 02 Děčín-Děčín IV-Podmokly, Česko 

  
Zastoupený: 
  

Eltrab Group s.r.o., IČO: 05060761, se sídlem Lublaňská 1002/9, 
 120 00 Praha 2-Vinohrady  

  
  
Bylo předloženo: 
  
- Žádost o odsouhlasení PÚP - SSÚ MěÚ Rýmařov- (2 x A4) 
- Návrh PÚP - výkres bez označení - Mgr. Jarková (bez měřítka) 
- Situační plán - výkres č. IV-12-8032803 - Eltrab Group a.s. (M=1:500) 



2 

- žádost o stanovení PÚP  Eltrab Group a.s. (2 x A4) 
- Plná moc   Eltrab Group s.r.o.   x   Mgr. Michael Kutty   (2x A4) 
- Plná moc  ČEZ Distribuce a.s.   x   Eltrab Group a.s.  (4 x A4) 
  
  
Dopravní inspektorát Bruntál se seznámil s předloženým projektem a 
  

S O U H L A S Í 
  
s navrženou přechodnou úpravou provozu, na ulici Dlouhá, Slunečná v Břidličné, v termínu od 
02.10.2024 - do 11.10.2024 v průběhu dvou pracovních dnů,  kdy konstatuje, že v projektu 
nebyly zjištěny vady, které by bezprostředně ohrožovaly bezpečnost a plynulost silničního provozu. 
Odpovědná osoba za dopravní značení : Petr Hruška, tel. 777 358 790 
  
  
Obecně musí být splněno : 
  
- osazení dopravního značení (vzdálenosti, podchozí výšky apod.) musí být zejména v souladu 
s TP 65 „Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích“, schváleno MD ČR 
č.j. 532/2013-120-STSP/1, ze dne 31.7.2013, s účinností od 1.8.2013 a TP 66 „Zásady 
pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích“, schváleno Ministerstvem dopravy 
čj. 21/2015-120-TN/1, ze dne 12. března 2015, s účinností od 1. dubna 2015 
  
- přenosné dopravní značky musí být všechny umístěny na červeno-bíle pruhovaném sloupku, kdy 
bude tímto zdůrazněna nadřazenost přechodné úpravy provozu nad místní úpravou provozu, 
  
- navržené přenosné dopravní značky, světelné a akustické signály, dopravní zařízení a zařízení 
pro provozní informace musí tvořit ucelený systém spolu se stávající místní úpravou popř. již 
stanovenou přechodnou úpravou provozu 
  
- ve dnech, kdy budou stavební práce zastaveny, bude omezení provozu ihned zrušeno nebo bude 
silniční provoz omezen jen v nezbytném rozsahu 
  
     Pokud budou výše uvedené podmínky splněny, lze konstatovat, že návrh odpovídá 
obecným požadavkům na bezpečnost a plynulost provozu na pozemních komunikacích. 
 
 
   
Zpracoval: 
por. Bc. Petr Vyležík 
komisař 

  

  npor. Bc. Pavel Černý 
  Vedoucí oddělení 
   
   

   
 


		2024-08-30T07:20:35+0200
	ETR




